



BOKMÅL

Til menighetsrådet v/leder,

Oslo, september 2024

Søknad om takkoffer i 2025 til Kirkens Nødhjelps arbeid

Kirkens Nødhjelp er norske menigheters forlengede arm for internasjonal diakoni – dere er våre oppdragsgivere. Sammen redder vi liv og krever rettferdighet. Hvert eneste takkoffer til Kirkens Nødhjelp - på julaften, i fastetiden og ellers i året gjør dette arbeidet mulig.

Her er noe av det vi oppnådde sammen i 2023, samtidig er behovene svimlende store:

- 920.000 mennesker fikk rent vann,
- *men 700 millioner mennesker mangler fremdeles tilgang til trygt drikkevann nær der de bor.*
- 132.000 kvinner og unge fikk tilgang til informasjon og tjenester innen fødsel og seksuell helse,
- *men hele 214 millioner kvinner i utviklingsland som ønsker å forhindre graviditeter, bruker ikke moderne prevensjonsmidler.*
- 25.000 småbønder har tatt i bruk klimasmart jordbruk,
- *men i Afrika sør for Sahara sulter hver fjerde person. Det er om lag 214 millioner mennesker.*

Vi ser at arbeidet nytter. *De store tallene over viser gode resultater, men aller mest de enorme behovene som ennå er udekket, vi ønsker å gjøre enda mer.*



I Darfur i Sudan har de maktet å reparere systemene og levere vann, tross krigen som har rast de to siste år. Det gir håp! Her vinker vannsjefen fra et av vanntårnene i Darfur. Arkivfoto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

I Ukraina har mer enn 14 millioner mennesker behov for humanitær hjelp, etter to år med angrepskrig. [HER](#) kan dere lese mer om vår innsats der. I Gaza trues 1,1 million mennesker av hungersnød og død, [her](#) forteller våre hjelpearbeidere der om arbeidet de står i. Siden i fjor er situasjonen i Sudan ytterligere forverret, 27 millioner er sulttruet. Vi jobber gjennom lokale organisasjoner, og i alle tre landene gjør sikkerhetssituasjonen arbeidet svært krevende. Vi har delt ut akutt nødhjelp som vann, mat og hygieneartikler og kontanter, og gir psykososial støtte og mental helsehjelp.

Vi er til stede også der hvor medias søkelys uteblir. Klikk her for å se mer om hvor [Kirkens Nødhjelp er til stede i de glemte krisene](#).

Vi er deres redskap for den internasjonale diakonien – tro omsatt i handling. Når vi er i aksjon er norske menigheter i aksjon. Takk for deres økte støtte og stadige forbønner i en krevende tid. Sammen redder vi liv og krever rettferdighet.

Med vennlig hilsen,

Dagfinn Høybråten (sign.)
Generalsekretær

APPELL TIL BRUK VED KUNNGJØRING AV OFFERET

Takkoffer i dag går til Kirkens Nødhjelps arbeid. Kirkens Nødhjelp er vår felleskirkelige diakonale organisasjon som kjemper sammen med mennesker over hele verden for å redde liv og avskaffe fattigdom og urettferdighet. Hjertelig takk for din gave!



Søknad om takkoffer i 2025 til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid

Kirkens Nødhjelp er norske kyrkjelydar sin forlenga arm for internasjonal diakoni – de er våre oppdragsgjevarar. Saman reddar vi liv og krev rettferd. Kvant einaste takkoffer til Kirkens Nødhjelp - på julaftan, i fastetida og elles - gjer dette arbeidet mogleg.

Her er noko av det vi oppnådde saman i 2023, samstundes som dei udekte behova er enorme:

- 920.000 menneske fekk reint vatn,
- *men 700 millionar menneske har ikkje tilgang til trygt drikkevotn nær heimen.*
- 132.000 kvinner og unge fekk tilgang til informasjon og tenester innan fødsel og seksuell helse,
- *men heile 214 millionar kvinner i utviklingsland som ynskjer å hindra graviditetar, brukar ikkje moderne prevensjonsmiddel*
- 25.000 småbønder har tatt i bruk klimasmart jordbruk,
- *men i Afrika sør for Sahara svelt kvar fjerde person, det er om lag 214 millionar menneske.*



I Darfur i Sudan har dei makta å reparera systema og levere vatn, trass i krigen som har rast dei to siste åra. Det gjev håp! Her vinkar sjefen for vatn frå eit av vasstårna i Darfur. Arkivfoto: Håvard Bjelland, Kirkens Nødhjelp

Vi ser at arbeidet nyttar. Dei store tala over viser gode resultat av arbeidet, men aller mest dei enorme udekte behova, vi ynskjer gjera endå meir.

I Ukraina har meir enn 14 millionar menneske behov for humanitær hjelp, etter to år med åtakskrig. [HER](#) kan de lese meir om innsatsen vår der. I Gaza er 1,1 millionar menneske truga av hungersnød og død, [her](#) fortel våre hjelpearbeidarar der om arbeidet dei står i. Sidan i fjor er situasjonen i Sudan ytterlegare forverra, 27 millionar er truga av svolt. Vi jobbar gjennom lokale organisasjonar, og i alle tre landa er sikkerheita i arbeidet svært krevjande. Vi har delt ut akutt naudhjelp som vatn, mat og hygieneartiklar og kontantar, og gir psykososial støtte og mental helsehjelp.

Vi er til stades og der kor søkelyset til media ikkje er. Klikk her for å sjå meir om korleis [Kirkens Nødhjelp er til stades i dei gløymde krisene](#).

Vi er dykkar reiskap for den internasjonale diakonien – tru omsett til handling. Når vi er i aksjon, er norske kyrkjelydar i aksjon. Takk for dykkar auka støtte og stadige forbøner i ei krevjande tid. Saman reddar vi liv og krev rettferd.

Med venleg helsing,

Dagfinn Høybråten (sign.)
Generalsekretær

APPELL TIL BRUK VED KUNNGJERING AV OFFERET

Takkoffer i dag går til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Kirkens Nødhjelp er vår felleskyrkjelege diakonale organisasjon som kjempar saman med menneske over heile verda for å redde liv og avskaffe fattigdom og urettferd. Hjarteleg takk for di gåve!